РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

14 февраля 2018 года                      г. Георгиевск                                       № 275-9
О представлении к награждению Почетной грамотой Думы
Ставропольского края Сисиной И.А.
В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347 - 28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие культуры Ставропольского края представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Сисину Ирину Александровну, аккомпаниатора народного хора патриотической песни «Ветеран», «Народного» народно-сценического ансамбля казачьей песни «Благовест» муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевский городской Дом культуры».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников